РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ

ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 16.09.2013                                                             № 29

Об отмене решения Совета  №62 от 27.11.2007 «Об утверждении положения
о  порядке  расходования  средств  резервного  фонда
администрации Хромцовского сельского поселения»

В  результате  принятия  положения  о  порядке  расходования  средств
резервного  фонда  администрации  Хромцовского  сельского  поселения  для
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, Совет Хромцовского
сельского поселения
 р е ш и л :
          1.  Отменить решение Совета  №62 от 27.11.2007 «Об утверждении
положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации
Хромцовского сельского поселения».

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Хромцовского сельского поселения                                       Т.А.Разина

	Об отмене решения Совета №62 от 27.11.2007 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Хромцовского сельского поселения»